ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack] 13.11.2020                                                                                           № 171

О проведении Рождественских Чтений

В рамках духовно-нравственного воспитания подрастающего поколения на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в образовательных организациях района с 13 ноября по 24 ноября 2020 года школьный этап Рождественских образовательных чтений «Александр Невский: Запад и Восток, историческая память народа» в формате онлайн (в произвольной форме).
2.  Предоставить отчет-презентацию по проведению школьного этапа Рождественских Чтений в образовательных организациях на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, посвященных теме «Александр Невский: Запад и Восток, историческая память народа» в срок до 24 ноября 2020 года.
3.Старшему менеджеру отдела образования А.П. Штарковой обеспечить организационное и методическое сопровождение Рождественских Чтений.
3. Руководителям образовательных организаций района обеспечить участие обучающихся  в школьном этапе Рождественских чтений.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего менеджера отдела образования А.П. Штаркову.

Начальник отдела образования                                     Е.П. Николаенкова